Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  31.10.2016                                                                                          №  36
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

города Карабаново №61 от 24.12.2013 г.

«Об утверждении Положения
«О бюджетном процессе в
муниципальном образовании

город Карабаново».
          Рассмотрев представление Главы города Карабаново, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных    депутатов города Карабаново №61 от 24.12.2013 года «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Карабаново»:

1.1. Пункт 3 статьи 4 Положения изложить в следующей редакции:

 «3. Проект решения о бюджете в срок не позднее 1 ноября представляется Главе города, в срок до 15 ноября- в контрольно-счетный орган и органы прокуратуры для проведения экспертизы.»

2. Решение вступает в силу с даты опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета                                                    Глава города
народных депутатов
____________ Т.В.Терехина                                    __________ Н.Е.Помехина